Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

'rei 7 7692% Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.207.
Gabinete do vereador FRANCISCO DE SOUZA FILHO

Excelentíssimo Senhor

AGUI^íALDO SODRÉ
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICACÃO N° 373/2010

O vereador infra-assinado, nesta Casa Legislativa, vem por
intermédic| da Presidência INDICAR ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal a LIMPEZA E iPATROLAMENTO DAS RUAS
WOSHINGTON E BENFICA; ambas localizadas no bairro PARQUE
ESTORIL, neste município. >

\ ■ <„

. j■ iJUSTIFICATIVA

A reivindicação acima foi feita por moradores do local, já que
estas ruas precisam com urgência deste serviço essencial ao bem estar dos
moradores que ali residem. Estarei certo de que mereceremos por parte do
Sr. Chefe do Poder Executivo o atendimento a presente proposição,
agradeço antecipadamente. "'CX> j ^

-'Visando o melhor para o desenvolvimento' dé^São Pedro da
Aldeia e na certeza dayatenção e colaboração de1 Vossa Excelência ao
presente, apresento meus'protestos de estima e consideração.

cs £i\n t tri \ J c>
Constou no expediente da Sessão -7$L \ t" '? "< {/ /fí?

do dia tf h\ !2> /dás Sessões,.póvdedezemhto Ade 2010.
V / x

Pres iíMi^te
FRANCISGO DE AFILHO

DES PA C

Secretaria
E m , JÃ\ãL_í^d_

VeO or
ara

Presi te